

Pachet articole de papetarie

I.D.: 43794260

Data publicarii	26.08.19	Coduri CPV	30192700-8 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.574,35 RON - 2.574,35 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Austral UM U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Pix lco X-Pen, corp metalic tip parker si mina tip parker 30 Buc 2.44 73.2 2 Capsator 50 file C50 5 BUC 17.40 87 3 Perforator metalic 40 file P402 2 BUC 12.20 24.4 4 Dosar alb de incopciat 1/1 cu gheare 25 Buc 0.73 18.25 5 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 25 Cutie 0.48 12 6 Cub notite adezive 70x70mm forma 200 file Info Notes 4 BUC 4.51 18.04 7 PageMarker 12x43mm 4 culori/set 96 file sageti Post-it 4 SET 15.95 63.8 8 Dosar plastic sina Ubers 250 BUC 0.39 97.5 9 Biblioraft A4 PVC 75mm Austral 40 Buc 4.75 190 10 Biblioraft A4 PVC 80mm Exacompta 12 BUC 10.83 129.96 11 Folie protectie documente A4 Crystal 100 buc /set Forster 250 SET 6.41 19.23 12 Hartie copiator A4 80g 500 coli/top Navigator (Xerox) 100 TOP 13.98 1398 13 Magnetii 30mm 5 buc/blister => pret pt. 10 bucati/set 5 BLISTER 3.97 19.85 14 Solutie curatare whiteboard 250ml CCM 2 BUC 8.15 16.3 15 Marker whiteboard 4 culori/set Forster 3 BUC 2.31 6.93 16 Burete whiteboard magnetic 2 BUC 9.44 18.88 17 Capse #24/6 1000 buc/cutie Boxer 40 Cutie 0.57 22.8 18 Creion guma 10 BUC 0.13 1.3 19 Marker permanent Forster => pret pt. 4 culori/set 7 BUC 1.60 11.2 20 Mina creion mecanic 0.5mm 12 buc/cutie Schneider HI-Polymer 15 Cutie 1.55 23.25 21 Creion mecanic 0.5 Rotring Tiky 5 Buc 8.57 42.85 22 Marker permanent Forster => pret pt. 4 culori/set 8 BUC 1.60 12.8 23 Textmarker Schneider Job 4 BUC 1.29 5.16 24 Banda adeziva transparenta pentru ambalat
